АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015 г. № 796

Об утверждении графика согласования описей дел постоянного хранения,
упорядочения и передачи документов в архивный сектор администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области
органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями

(предприятиями)
в 2016 году

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 г. №  125-ФЗ
«Об архивном деле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. У твердить прилагаемый график согласования описей дел
постоянного хранения, упорядочения и передачи документов в архивный
сектор администрации Котельниковского муниципального района
Волгоградской области органами местного самоуправления и
муниципальными учреждениями (предприятиями) в 2016 году (далее по
тексту-график).

2.Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений (предприятий) Котельниковского
муниципального района Волгоградской области:

- обеспечивать сохранность и учёт архивных документов, в том числе
документов по личному составу;

- провести своевременное утверждение описей дел, подготовку и
передачу архивных документов на хранение в архивный сектор
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской
области, согласно графика.

3. Архивному сектору администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области (Егоркина Ю.В.)
оказывать организационно-методическую помощь органам местного
самоуправления и муниципальным учреждениям (предприятиям) в

хранении и учете архивных документов, подготовке и передаче архивных
документов на хранение.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

постановлением администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
оШкШШШпШ  796

График %  ; V
утверждения описей дел постоянного хранения, упорядочения и передачи

документов постоянного срока хранения в архивныйсектор администрации
Котельниковского муниципального района Волгоградской области органами

местного самоуправления и муниципальными учреждениями (предприятиями) в
2016 году

№
п/п Название фонда

Утверждение
описей дел

постоянного
срока хранения

Передача
документов

постоянного срока
хранения

1. Котельниковский районный Совет
народных депутатов

за 2013 г. -

2. Администрация Котельниковского
муниципального района

за 2008 -2013 гг. дела
за 2006-2010 гг.

3. Совет народных депутатов
Котельниковского городского поселения

за 2013 год за 2010 г.

4. Администрация Котельниковского
городского поселения

за 2006 - 2013 гг. дела
за 2006 - 2010 гг.

5. Контрольно-счётная палата
Котельниковского муниципального
района

за 2013 год 16 дел
2009-2010 гг.

6. Отдел образования и молодежной
политики

за 2006 - 2013 гг. дела
за 1995 - 2010 гг.

7. Отдел культуры за 1995 -2013 гг. дела
за 1995 - 2010 гг.

8. Отдел бюджетно-финансовой политики и
казначейства

за 20011-2013 гг. за 2010 г.

9. Территориальная избирательная комиссия за 2012-2013 гг. -

10. МУ «Редакция газеты «Искра» за 2013 год за 2010 г.
11. Совет народных депутатов Захаровского

сельского поселения
за 2013 год за 2009-2010 гг.-

12. Администрация Захаровского сельского
поселения.

за 2013 год за 2009 -2010 гг.

13. Совет народных депутатов Наголенского
сельского поселения.

за 2012-2013 гг. -

14. Администрация Наголенского сельского
поселения

за 2013 год за 2010 г.

15. Совет народных депутатов Нагавского
сельского

за 2013 год за 2010 г.

поселения.
16. Администрация Нагавского сельского

поселения.
за 2013 год за 2010 г.

17. Совет народных депутатов Майоровского
сельского поселения.

за 2013 год -

18. Администрация Майоровского сельского
поселения

за 2012 - 2013 гг. “ *

19. Совет народных депутатов
Генераловского сельского поселенйя.

за 2012 - 2013 гг. за 2010 г.

20. Администрация Генераловского сельского
поселения.

за 2012 -2013 гг. за 2010 г.

21. Совет народных депутатов Семиченского
сельского поселения.

за 2012-2013 гг. за 2009 -  2010 гг.

22. Администрация Семиченского сельского
поселения.

за 2012 -2013 гг. за 2009 -  2010 гг.

23. Совет народных депутатов Пугачёвского
сельского поселения.

за 2011 -2013 гг. за 2008 -  2010 гг.

24. Администрация Пугачевского сельского
поселения.

за 2013 год за 2008 -  2010 гг.

25. Совет народных депутатов Чилековского
сельского поселения.

за 2013 год за 2010 г.

26. Администрация Чилековского сельского
поселения.

за 2006-2013 гг. за 2006 -  2010 гг.

27. Совет народных депутатов Пимено-
Чернянского сельского поселения.

за 2013 год -

28. Администрация Пимено-Чернянского
сельского поселения.

за 2011 - 2013 гг. -

29. Совет народных депутатов Красноярского
сельского поселения.

за 2012-2013 гг. за 2010 г.

30. Администрация Красноярского сельского
поселения.

за 2013 год за 2010 г.

31. Совет народных депутатов
Попереченского сельского поселения.

за 2011 -2013 гг. за 2008 - 2010 гг.

32. Администрация Попереченского
сельского поселения.

за 2010-2013 гг. за 2006 -2010 гг.

33. Совет народных депутатов
Котельниковского сельского поселения.

за 2012-2013 гг. за 2009 -  2010 гг.

34. Администрация Котельниковского
сельского поселения.

за 2007-2013 гг. дела
за 2006 - 2010 гг.

35. Совет народных депутатов
Верхнекурмоярского сельского
поселения.

за 2013 год

36. Администрация Верхнекурмоярского
сельского поселения.

за 2013 год -

37. Совет народных депутатов
Нижнеяблочного сельского поселения.

за 2012 - 2013 гг. за 2010 г.

38. Администрация Нижнеяблочного
сельского поселения.

за 2013 год за 2008 -2010 гг.

39. Совет народных депутатов
Выпасновского сельского поселения.

за 2006 - 2013 гг. дела
за 2005 - 2010 гг.

40. Администрация Выпасновского сельского
поселения

за 2006 - 2013 гг. дела
за 2006 - 2010 гг.